РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ПЕЛЫМ
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ
РЕШЕНИЕ № 6
от 25.08.2022

                пгт. Пелым
Об итогах первого этапа конкурса
по отбору кандидатур на должность
главы  городского округа Пелым
Рассмотрев итоги проверки достоверности сведений, представленных кандидатами на должность главы городского округа Пелым, а также соответствия кандидатами установленных требований, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым, утвержденным решением Думы городского округа Пелым от 28.09.2015 № 47/32, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым,
РЕШИЛА:
1. Утвердить кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым:

- Роде Ксению Александровну;

- Михайлевич Ирину Игоревну;

- Алиева Шахита Тукаевича;

- Радецкого Валерия Андреевича.
2. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность  главы городского округа Пелым состоявшимся.
3. Уведомить о принятом решении кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым.
4. Настоящее Решение опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пелым (http://go.pelym-adm.info).
5. Контроль выполнения настоящего Решения возложить на председателя конкурсной комиссии Преина Е.Ю.

Председатель

конкурсной комиссии                                                                      Е.Ю. Преин